

Бидаткова накладна № УТ0000791 від

2019 р.

Відправитель: **ФОП Кравчук Оксана Степанівна**

Р/р 26003924419130, у банку ПАТ "Укргазбанк", МФО 320478,
код за ДРФО 2719503146, ІПН 2719503146,
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Склад: **Фокстрот**

Клієнт: **Управління освіти ЗНЗ №2**

Діяльність: **основной**

| № | Артикул | Товар | Кількість | Ціна | Сума |
|---|---------|-------------------------------------|-----------|-------|--------|
| | 15027 | Леска для тримера Звезда 2,70мм*15м | 4 шт | 47,00 | 188,00 |

Разом:

188,00

Всього товарів: 1, на суму 188,00 грн.

Сума прописом: **сімдесят вісім гривень 00 копійок**

Відправив(ла): *Оксана Кравчук*

Отримав(ла): _____

За довіреністю

№ _____

від _____

✓
Видаткова накладна № _____ від _____ 2019 р.

Постачальник: **ФОП Свередюк Алла Ігорівна**
П/р 26004055528009, у банку АТ КБ "Приватбанк", МФО 303440,
45700, Україна, Волинська обл., м.Горохів, Сонячна 5а, тел.: 0993495109,
код за ДРФО 3417409322, ППН 3417409322

Покупець: **Заклад загальної середньої освіти № 2**

Договір: _____ договір

| № | Артикул | Товар | Кількість | | Ціна | Сума |
|----|---------|------------------------------------|-----------|----|------|-------|
| 1 | 1.1019 | Шуруп г/к до дерева 3,5*16 | 50 | шт | 0,12 | 6,00 |
| 2 | 1.1020 | Шуруп г/к до дерева 3,5*19 | 50 | шт | 0,16 | 8,00 |
| 3 | 1.1021 | Шуруп г/к до дерева 3,5*25 | 50 | шт | 0,16 | 8,00 |
| 4 | 1.1022 | Шуруп г/к до дерева 3,5*32 | 50 | шт | 0,23 | 11,50 |
| 5 | 1.1023 | Шуруп г/к до дерева 3,5*35 | 50 | шт | 0,23 | 11,50 |
| 6 | 1.1024 | Шуруп г/к до дерева 3,5*41 | 50 | шт | 0,25 | 12,50 |
| 7 | 1.1025 | Шуруп г/к до дерева 3,5*45 | 50 | шт | 0,27 | 13,50 |
| 8 | 1.1026 | Шуруп г/к до дерева 3,5*51 | 50 | шт | 0,28 | 14,00 |
| 9 | 1.1027 | Шуруп г/к до дерева 3,5*55 | 50 | шт | 0,31 | 15,50 |
| 10 | 1.1028 | Шуруп г/к до дерева 3,8*64 | 50 | шт | 0,39 | 19,50 |
| 11 | 1.1030 | Шуруп г/к до дерева 4.2*70 | 50 | шт | 0,47 | 23,50 |
| 12 | 1.1111 | Шуруп гарт з потаєм 3,5*35 | 50 | шт | 0,20 | 10,00 |
| 13 | 1.1196 | Шуруп гарт з потаєм 4,5*35 | 50 | шт | 0,30 | 15,00 |
| 14 | 1.1507 | Дюбель швидкого монтажу гриб 6*80 | 50 | шт | 0,70 | 35,00 |
| 15 | 1.1460 | Дюбель швидкого монтажу потай 6*60 | 50 | шт | 1,00 | 50,00 |
| 16 | 1.1462 | Дюбель швидкого монтажу потай 8*60 | 50 | шт | 0,94 | 47,00 |

Разом:

300,50

Всього найменувань 16, на суму 300,50 грн.
Триста гривень 50 копійок

Від постачальника*

Отримав(ла)

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

№

від

Видаткова накладна № _____ від _____ 2019 р.

Постачач: **ФОП Свередюк Алла Ігорівна**

П/р 26004055528009, у банку АТ КБ "Приватбанк", МФО 303440,
45700, Україна, Волинська обл., м.Горохів, Сонячна 5а, тел.: 0993495109,
код за ДРФО 3417409322, ПІН 3417409322

Покупець: **Заклад загальної середньої освіти № 2**

Догові договір

| № | Товар | Кількість | Ціна | Сума |
|----|---|-----------|--------|--------|
| 1 | Полотно по металу широке мет/мет Польща | 4 ✓ шт | 6,00 | 24,00 |
| 2 | Секатор садовий 190 мм з металевими ручками | 1 ✓ шт | 198,00 | 198,00 |
| 3 | Граблі руга | 2 шт | 65,00 | 130,00 |
| 4 | Граблі веерні дротяні | 2 шт | 55,00 | 110,00 |
| 5 | Льодоруб з держаком | 1 — шт | 230,00 | 230,00 |
| 6 | Лопата для прибирання снігу | 2 шт | 70,00 | 140,00 |
| 7 | Свердло бетон ф 6 мм SOS 6.810 | 1 ✓ шт | 60,00 | 60,00 |
| 8 | Свердло по бет 8*150 мм SOS 8*160 | 1 ✓ шт | 38,00 | 38,00 |
| 9 | Набір свердел по металу, 13 шт., (2,0-8,0), "титан" | 1 ✓ шт | 150,00 | 150,00 |
| 10 | Набір свердел по металу, 13 шт., (1,5-6,5), "титан" | 1 ✓ шт | 120,00 | 120,00 |
| 11 | Набір свердл метал, бетон, дерево | 1 ✓ шт | 120,00 | 120,00 |

Разом: **1 320,00**

Всього найменувань 11, на суму 1320,00 грн.

Одна тисяча триста двадцять гривень 00 копійок

Від постачальника

Отримав(ла)

* Відповідальний за здійснення господарської операції і

За довіреністю

№

від

Видаткова накладна № _____ від _____ 2019 р.

Постачальник:

ФОП Свередюк Алла Ігорівна

П/р 26004055528009, у банку АТ КБ "Приватбанк", МФО 303440,
45700, Україна, Волинська обл., м.Горохів, Сонячна 5а, тел.: 0993495109,
код за ДРФО 3417409322, ПІН 3417409322

Покупець:

Заклад загальної середньої освіти № 2

1 місце

Договір: _____ договір

| № | Артикул | Товар | Кількість | Ціна | Сума |
|---|---------|---|-----------|--------|--------|
| 1 | 4.1054 | Серцевина М 70 30/40 5 ключів | ✓ 5 шт | 80,00 | 400,00 |
| 2 | 4.1036 | Серцевина М 60 30/30 5 ключів | ✓ 2 шт | 82,00 | 164,00 |
| 3 | 4.1064 | Серцевина лазер "KEDR" 70 мм нікель (35*35) | ✓ 1 шт | 130,00 | 130,00 |
| 4 | 4.2190 | Замок навісний гусам 75 мм | ✓ 2 шт | 95,00 | 190,00 |

Разом: **884,00**

Всього найменувань 4, на суму 884,00 грн.

Вісімсот вісімдесят чотири гривні 00 копійок

Від постачальника

Отримав(ла)

* Відповідальний за здійснення господарської операції і

За довіреністю

№

від